
番号 支　出　日 支出項目 支　出　先 支出内容 支出金額 支出累計

1 平成29年4月3日 広報費 舟木書店 議会便り送付用封筒代 11,664 11,664

2 平成29年4月3日 広報費 新村電化 議会便り送付用切手代 82,000 93,664

3 平成29年4月3日 広報費 ㈲山下印刷 議会便り印刷代 75,600 169,264

4 平成29年5月10日 資料購入費 ㈱富山県市町村新聞社 富山県市町村新聞購読料（4～9月分） 6,000 175,264

5 平成29年6月12日 資料作成費 DCMｶｰﾏ大島店 資料整理用ファイル 1,490 176,754

6 平成29年6月26日 研修費 射水圏政経懇話会 射水圏政経懇話会 会費 20,000 196,754

7 平成29年7月9日 調査研究費 竹泉堂 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る視察先への土産代 545 197,299

8 平成29年7月12日 調査研究費 みらい観光他 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る貸切バス高速道路利用料 393 197,692

9 平成29年7月25日 調査研究費 ㈱トラベル新湊 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る交通費及び宿泊料等 43,660 241,352

10 平成29年8月19日 資料作成費 Joshin射水店 パソコン用インク代 1,224 242,576

11 平成29年9月2日 資料作成費 Joshin射水店 パソコン用インク代 2,448 245,024

12 平成29年9月10日 資料作成費 DCMｶｰﾏ大島店 資料整理用ファイル 1,490 246,514

13 平成29年9月26日 広報費 舟木書店 議会便り送付用封筒、便箋 14,818 261,332

14 平成29年9月27日 広報費 新村電化 議会便り送付用切手代 114,800 376,132

15 平成29年10月5日 広報費 (有)山下印刷 議会だより印刷代 86,400 462,532

16 平成29年10月5日 資料作成費 Joshin射水店 パソコン用インク代 2,720 465,252

17 平成29年12月15日 資料作成費 ㈱ホクタテ
資料作成用パソコン、プリンター他
（購入額247,320円の3割を計上） 74,196 539,448

18 平成30年1月19日 要請・陳情活動費 ㈱夢テラス海王 要請・陳情先及び研修講師への土産代 3,066 542,514

19 平成30年1月23日 要請・陳情活動費 葵交通㈱他 東京での要請・陳情活動及び研修に係るタクシー代 1,168 543,682

20 平成30年2月16日 要請・陳情活動費 FKKｴｱｰｻｰﾋﾞｽ㈱ 東京での要請・陳情活動及び研修に係る交通費・宿泊費 40,777 584,459

21 平成30年2月14日 資料購入費 ㈱富山県市町村新聞社 富山県市町村新聞購読料（10～3月分） 6,000 590,459

22 平成30年3月29日 広報費 ㈱舟木書店 議会だより送付用封筒、便箋 12,700 603,159
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平成２９年度政務活動費の支出状況
１４　伊勢 司　議員














































































